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There are no translations available.

23 września 2016r. podczas obchodów Dnia Profilaktyki w naszym gimnazjum uczniowie klasy
I-szej pod opieką nauczycieli: p. A. Jurkowskiej, p. A.Watzlawik i p. E. Wydra uczestniczyli w
otrzęsinach przygotowanych przez p. Magdalenę Pilak, p. Małgorzatę Wujcik, starszych
kolegów i koleżanki z klasy II a i II b. Na wstępie wszyscy zgromadzeni przywitali młodszych
uczniów wchodzących na salę gimnastyczną kocią piosenką, natomiast pani Dyrektor oficjalnie
rozpoczęła imprezę przez przekrojenie symbolicznego jabłka, ponieważ motywem przewodnim
tegorocznych otrzęsin była jabłoń z hasłem: „Otrząśnij się”. Następną atrakcją przygotowaną
dla naszych ,,pierwszaków” był test na gimnazjalistęw postaci różnorodnych zadań i aktywności
do wykonania. Pierwszym zadaniem uczniów klasy I-szej był wybór 4-osobowych zespołów
zadaniowych:

  

1. zespół „złotych rączek” (zadaniem tego zespołu było wykonanie z brystolu, bibuły, gazet lub
innych materiałów mundurka gimnazjalisty),

  

2. zespół intelektualistów (uczniowie wzięli udział w quizie wiedzy o gimnazjum),

  

3. zespół sportowców  (zmagał się w rozgrywkach sportowych” W zdrowym ciele, zdrowy
duch”),

  

4. zespół dziennikarzy (uczniowie przeprowadzili wywiad ze swoją wychowawczynią 
 p. Aliną Jurkowską i sporządzili przepis na „GIMBURGERA”, czyli gimnazjalną kanapkę, którą
na czas przygotowywała  ich wychowawczyni).

  

Finałową konkurencją kończącą zwycięsko przygotowany test na gimnazjalistę było zjedzenie
plastra przepysznej i zdrowej cytryny przez wychowawczynię i wszystkich uczniów oraz za
pozowanie z uśmiechem na twarzy do zdjęcia.

  

Na koniec został ogłoszony werdykt zakończony formułą:
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„Wszyscy zasłużyliście na miano gimnazjalistów. W imieniu uczniów klasy II i III - Witamy 
 w progach Waszej już szkoły!”

  

Opracowanie:

  

Małgorzata Wujcik

  

Magdalena Pilak

  

{morfeo 301}
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